ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

01.02.2010г.                                                                                                                 №2
	Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ МО «Кочковатский сельсовет», их формирования и реализации

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях формирования единых требований и подходов к принятию решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования «Кочковатский сельсовет», их формирования и реализации.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет».
Глава администрации

МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев